Приложение № 1 к регламенту

В Администрацию Большесельского муниципального района от

	(наименование юридического лица, юридический адрес, ФИО, должность руководителя;

	ФИО, адрес регистрации по месту жительства, почтовый адрес – для граждан)

	(Номер телефона, факс, адрес электронной почты указываются по желанию заявителя)
в лице представителя (в случае представительства)_______________________________
_______________________________________________

(ФИО, наименование и реквизиты документа, на основании которого он действует)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД)

Прошу предоставить содержащиеся в:
       1 (первом) разделе ИСОГД «Документы территориального планирования Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования»;

       2 (втором) разделе ИСОГД  «Документы территориального планирования субъекта Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования»;

       3 (третьем) разделе ИСОГД  «Документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию»;

       4 (четвёртом) разделе  ИСОГД «Правила землепользования и застройки, внесения в них изменений»;

       5 (пятом) разделе ИСОГД  «Документация по планировке территорий»;

       6 (шестом) разделе ИСОГД  «Изученность природных и техногенных условий»;

       7 (седьмом) разделе ИСОГД  «Изъятие и резервирование земельных участков для государственных или муниципальных нужд»;

       8 (восьмом) разделе ИСОГД  «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки»;

       9 (девятом) разделе ИСОГД  «Геодезические и картографические материалы»,

       10 (десятом) разделе ИСОГД  «Адресный реестр»,

по объекту: _____________________________________________________________,

                                                (наименование объекта)

расположенному:  _______________________________________________________,

                                                 (адрес или описание территории)
следующие сведения о развитии территории, застройке территории, земельном участке и объекте капитального строительства:______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Форма предоставления сведений: ___________________________________________________________

( на бумажном носителе; на электронном носителе;в текстовой форме; в графической форме, иное)

Приложение:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать:

	(выдать лично в ОМСУ, в МФЦ; отправить по почте, по электронной почте)

	Заявитель

	(фамилия, имя, отчество (для граждан);

	(подпись)

	наименование, фамилия, имя, отчество, печать (для юридических лиц)

	«

	»

	г.